
 

1 z 4 

 

 

Poptávka DBID: 4363 

V rámci poptávkového řízení Vás žádáme o předložení cenové nabídky na akci 

 

„Elektrická zvedací židle pro oddělení následné péče Zahražany Krajské zdravotní, a.s. 
– Nemocnice Most, o. z.“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou 

B 1550 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:  Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Doručovací číslo: 401 13 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Jiří Laštůvka, zmocněný k výkonu funkce 

generálního ředitele 
 

1. Druh veřejné zakázky:  

• Veřejná zakázka na dodávky 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání nového zdravotnického prostředku, a to elektrické 

zvedací židle pro potřeby oddělení následné péče Zahražany Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice 

Most, o. z., spolu s odpovídajícím příslušenstvím včetně: 

 dopravy zboží do místa plnění, 

 jeho montáže, instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 

 provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy  
a provedení příslušných revizí, 

 ověření deklarovaných technických parametrů nabízeného přístroje dle technické specifikace,  

 instruktáže zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností (dále 
jen „OOKC“) kupujícího,  

 předání všech příslušných dokladů,  

 záručního a pozáručního servisu za podmínek uvedených v obligatorním návrhu kupní smlouvy, 

 likvidace obalového materiálu. 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována  
v příloze č. 1 – Technická specifikace, této výzvy. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat 
požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 



 

2 z 4 

 

 

Pokud není uvedeno v technické specifikaci jinak (např. uvedením požadavku na minimální nebo 

maximální hodnoty nebo parametry), je v případě uvedení podrobných technických parametrů 

akceptován toleranční rozsah ± 10 %. 

 
Zadavatel dále požaduje, aby veškeré povrchy nabízeného předmětu plnění bylo možné povrchově 

dezinfikovat prostředky uvedenými v dezinfekčním programu zadavatele – viz příloha č. 5 této výzvy.  

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o splnění těchto povinností (příloha č. 4 této výzvy). 

Dodavatelem nabízený předmět plnění musí být nový, nerepasovaný a nepoužitý. 

 

3. Podmínky pro podání nabídky 

3.1. Podávání nabídek 
Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, analogicky 
dle § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 
Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu  
s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na 
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu 
dodavatele systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.). 

 

3.2. Lhůta k podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné 
zakázky. 

 
4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace analogicky dle ZZVZ v rozsahu 

dále uvedeném.  

4.1. Technická kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ 
 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením 
seznamu minimálně dvou (2) významných dodávek, jejichž předmětem byly dodávky zvedacích židlí 
nebo obdobného předmětu plnění, a které realizoval v posledních třech (3) letech před zahájením 
výběrového řízení. 
 
Analogicky dle § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace 
předložit i významné dodávky se stejným nebo obdobným předmětem plnění, které realizoval v době 
po zahájení tohoto výběrového řízení. 
Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění významné dodávky je: 
 

stejný nebo obdobný předmět 
minimální rozsah plnění za každou 
jednotlivou zakázku v Kč bez DPH 

Zvedací židle 70.000,- Kč 

 
Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

 identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka 
realizována; 

 stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně 
vyjádřeného v Kč); 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 

3 z 4 

 

 

 období, ve kterém byla dodávka realizována; 

 jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit. 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je 
analogicky dle § 83 odst. 1 ZZVZ oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel je v takovém případě povinen postupovat analogicky dle  
§ 83 ZZVZ. 

 

5. Místo plnění 

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. 
oddělení následné péče Zahražany 
Jana Žižky 1304/1,  
43401 Most 

 
6. Doba plnění 

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je uvedena v obligatorním návrhu smlouvy (příloha  

č. 3 této výzvy). 

 

7. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Analogicky dle § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

stanovené dle této výzvy. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

8. Záruční podmínky 

Záruční doba bude činit minimálně 24 měsíců. 
 

9. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky se řídí obligatorním návrhem kupní smlouvy, který je přílohou č. 3 
této výzvy. 
 

10. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

Součástí dokumentace k nabídce bude produktový nebo katalogový list, sloužící zadavateli ke 
kontrole splnění zadaných požadovaných parametrů. Dále vyplněná a podepsaná Příloha č. 1 – 
Technická specifikace, vyplněná Příloha č. 2 – Rozklad nabídkové ceny, vyplněná a podepsaná 
Příloha č. 5 - Seznam významných dodávek a vyplněná a podepsaná Příloha č. 3 - Vzor čestného 
prohlášení. 
 

11. Ostatní podmínky 

11.1. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této 
veřejné zakázky. 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce. 



 

4 z 4 

 

 

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do Přílohy č. 2 této výzvy. 

11.2. Další podmínky veřejné zakázky 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

 Zadavatel preferuje, aby smlouva byla uzavřena s vybraným dodavatelem elektronicky. Je-li 
smlouva uzavřena elektronicky, je k jejímu uzavření vyžadován zaručený elektronický podpis.  

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 
informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 Dodavatel není oprávněn podat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

11.3. Vysvětlení, změna, doplnění výzvy 

Vysvětlení výzvy se řídí analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení výzvy včetně 
přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění výzvy se řídí analogicky dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci  
o změně nebo doplnění výzvy na profilu zadavatele. 

 
12. Přílohy výzvy 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Technická specifikace 

Příloha č. 2 Rozklad nabídkové ceny 

Příloha č. 3 Obligatorní návrh smlouvy 

Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 5 Seznam významných dodávek 

Příloha č. 6 Dezinfekční program KZ 

 
 
V Ústí nad Labem dne 31. 1. 2025 

 
              
           ……………………………………………………….. 
                     Mgr. Kateřina Kolací 

           Vedoucí Odboru veřejných zakázek 
           Krajská zdravotní, a.s. 


		2025-01-31T13:56:24+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




